PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA GIAN HÀNG
Tại triển lãm ảo TechbuildHaiphong2021
Kính gửi:  SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ HẢI PHÒNG
1. THÔNG TIN ĐƠN VỊ THAM GIA
· Tên tổ chức:	..
· Địa chỉ:
· Người liên hệ trực tiếp:
· Điện thoại:
· Email:........................................................  website: ..........................................
2. LOẠI HÌNH GIAN HÀNG
· Gian hàng 3D loại:
· Gian hàng 2D :
3. THÔNG TIN SẢN PHẨM TRƯNG BÀY TẠI GIAN HÀNG
- Tên sản phẩm/giải pháp 1:

- Tên sản phẩm/giải pháp 2 :

- Tên sản phẩm/giải pháp 3:

- Khách hàng mục tiêu của sản phẩm:

1. Đề nghị doanh nghiệp gửi phiếu đăng ký về: Trung tâm Phát triển Khoa học Công nghệ và Đổi mới sáng tạo - số 276B Lạch Tray, Ngô Quyền, Hải Phòng. Điện thoại: 02253.640748 hoặc qua email:sukien@hatex.vn; sukien@isc1.vn. Ban tổ chức sẽ đề nghị cung cấp file sản phẩm khi nhận được phiếu đăng ký của Quý doanh nghiêp.
2. Hạn chót nhận phiếu đăng ký:20/10/2021

..............., ngày … tháng … năm 2021

	ĐẠI DIỆN CÁ NHÂN/ TỔ CHỨC
 (Ký tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

[bookmark: _GoBack]